Fastighetsbeståndet per 30 juni 2009
bestod av 584 fastigheter (603) varav
242 ägdes till 50 procent med en yta
som för Kungsleden belöper på 2 581
tkvm (3 185) och ett bokfört värde om
21 163 Mkr (28 576).

Kungsleden värderar fastigheterna
utifrån en intern värderingsmodell som
är en integrerad del av affärsprocessen
där varje fastighet har en affärsplan.
Som grund för värderingarna används
en kombination av ortsprisavstämning

1 januari – 30 juni 2009

Intjäningskapacitet

2009
30 juni 1

2008
31 dec

Antal fastigheter 584 603

Uthyrningsbar yta, tkvm 2 581 3 185

Bokfört värde fastigheter, Mkr 21 163 28 576

Hyresvärde, Mkr 2 309 2 902

Hyresintäkter, Mkr 2 150 2 736

Driftsnetto, Mkr 1 423 1 867

Ekonomisk uthyrningsgrad, % 93,7 95,0

Direktavkastning, % 6,7 6,5

Överskottsgrad, % 66,2 68,2

1  �242 av de publika fastigheterna i Sverige ägs endast till 50
procent av Kungsleden. De ingår alla på raden Antal
fastigheter och på övriga rader till 50 procent motsvarande
fastigheternas påverkan på Kungsledens resultat och
ställning.

Försäljning till Tredje AP-fonden

Mkr

Kungsleden
proforma

jan–jun 2009
före försäljning

Försäljning till
Tredje AP-fonden

Utfall
jan–jun 2009

Nettoomsättning 1 549,6 –111,0 1 438,6

Fastighets- och modulkostnader –513,2 28,8 –484,4

Bruttoresultat 1 036,3 –82,2 954,1

Handelsnetto 29,0 –157,4 –128,4

Försäljnings- och administrationskostnader –158,0 5,7 –152,4

Finansnetto –499,5 25,0 –474,5

Orealiserade värdeförändringar –34,4 0,0 –34,4

Resultat före skatt 373,3 –209,0 164,4

Fastigheter 28 489,2 –7 326,5 21 162,7

Räntebärande skulder 20 886,4 –7 159,0 13 727,4

2 Kungsleden delårsrapport januari–juni 2009

och nuvärdesberäkning av kassaflöden
med en prognosperiod på fem år plus
restvärde därefter. Faktorer som beaktas
är bland annat hyresnivåer, vakanser,
drifts- och underhållskostnader, fastig-
hetens ålder, status och användnings-
område. Årets genomförda affärer
stödjer bolagets värderingar. Vidare
uppvisar fastighetsportföljen en positiv
driftsutveckling som utan uppskrivning
av fastigheterna kan ses som en ned-
värdering då avkastningen ökar.

Av det bokförda värdet är 48 procent
(37) hänförliga till Kommersiella fastighe-
ter, 39 procent (54) till Publika fastighe-